
УКРАЇНА

НОСІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ЗО січня_______  20! 9 року м. Носівка № 9 к

Про встановлення надбавки

Відповідно до постанови Кабінет} Міністрів України від 20 квітня 
2016 року № 304 «Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та 
керівних працівників окремих державних органів, на яких не поширюється 
дія Закону України «Про державну службу», Порядку здійснення виплат 
надбавок, премій та допомог керівним працівникам Носівської районної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації від 25 жовтня 201 8 року №523, з о б о в ’ я з у ю:

Встановити , заступнику голови районної
державної адміністрації, надбавку за інтенсивність праці в січні 2019 року в 
розмірі 30% до посадового окладу.

Голова ^  В.ВЕРШНЯК

(а


